
 

 

 

 

 

 

 

 

Стокомак е ланец на дисконтни продавници кој работи по концептот хард-дисконт.Во нашите маркети,потрошувачите мора да 
најдат на полиците се што им е потребно.Поради асортиманот мора да биде прилагоден а производите секогаш свежи и 
достапни со најдобар квалитет и најповолни цени.Кај нас купувачите плаќаат за вистинска вредност на производите.Нашето 
правно одделение служи како основа врз кое нашата компанија гради процеси за администрирање на корпоративното 
управување,проценува и управува со ризици,и гарантира дека компанијата е во согласност со сите закони и регулативи во секое 
време. Ние нудиме целосен чекор на правни услуги за нашите деловни клиенти во сите области на компанијата.Нашата цел е да 
ги подобриме можностите за донесување одлуки на компанијата како доверливи стратешки деловни партнери и ко-сопственици 
на деловните цели.Во исто време, ние сме одговорни за заштита на компанијата кога ризиците се претвораат во 
реалност.Членовите на нашиот тим мора да бидат одлучувачки, агилни и способни да ги доведат проектите до завршување со 
автономија и со најголема дискреција.Поради проширување и отварање на нови работни позиции, во секторот  на ПРАВНО 
ОДДЕЛЕНИЕ,вработуваме: 

Внатрешен советник од областа на правото 
(Правен асистент) 

(м/ж) 
Реон: Скопје 

Вашите работни задачи: 
• Следење на позитивното право во Р.Македонија и писмено проследување до надлежните за настанатите измени, и согласно 
тоа негова примена во работењето. 
• Следење и изработка на внатешни акти и процедури во компанијата 
• Комуникација со домашни и странски партнери околу склучување на договори за деловна соработка во согласност со условите 
на компанијата 
• Следење и изработка на правни документи, процедури и акти за нашите вработени (договори, решенија, обрасци) нивно 
евидентирање и постојано следење. 
• Предлози и соработка до надворешни адвокатски друштва за и околу судски постапки 
• Надгледува во работењето на сите деловни позиции, и предлага совети за нивно подобрување во рамки на позитивното право 
на земјата 
• Соработува со раководството за да ги оцени и изврши иницијативите за откривање, идентификување и ублажување на 
ризиците 
• Ги следи, предлага и ги ажурира заштитите на трговските марки на компанијата 
• Лицето во оваа позиција можеби ќе треба да се движи во продавниците, дистрибутивниот центар, складиштата и / или 
административните канцеларии помалку од половина од работното време 
 Водење електронска архива 

Потребни квалификации: 
• Силни вештини за изготвување, истражување, аналитички и преговарачки вештини 
• Силна комуникација и интерперсонални вештини 
• Преферирани се силни технички и презентациски вештини 
• Одлично познавање на англиски јазик  
• Способност за истражување на правни прашања и давање јасни и концизни писмени и усни совети 
• Способност да работат под притисок и брзо да се прилагодат на променливите околности 
Потребно образование, сертификати / лиценци, поврзано искуство 
• Завршено ВСС во областа на правото ( по можност да има завршени пост-дипломски студии, и мастер студии во областа на 
правото) 
• работно практикантство во областа на правото 1-2 години 
• Предност се смета работа во трговска фирма, или во адвокатско друштво кое застапувало големи трговски фирми 
 Активен возач – Задолжително B категорија 

Стокомак нуди: 
• Загарантирани компетитивни месечни примања  
• Исплата на Регрес за 2025  година е 47.000 денари 
• Работно време од 40 часа неделно 
 Работа во мирна средина 
• Празничен верски бонос за Божиќ и Рамазан од 5.000 денари 
  Летен козметички сет 
 Пакет производи за новороденче 
 Пакет производи на прваче 
• Еднакви можности за вработување без оглед на раса, пол, религија, етничка припадност, возраст, брачен статус, и во согласно 
со важечките закони. 
 


